
Referat fra stiftende generalforsamling af 
Lindeskovskolens Elevforening 30.08.2008

Dagsorden:

Valg af dirigent.

Karina Pedersen blev foreslået og valgt uden modkandidat

Vedtagelse af vedtægter for foreningen.
Henning Olsen fremlagde forslag til vedtægter, som efter en del ændringsforslag blev 
vedtaget og Lindeskovskolens Elevforening er herefter en realitet. 
Vedtægterne i den tilrettede form kan ses på www.lief.dk

Beretninger.

Claus Overgaard Petersen aagde en historisk beretning, som sluttede med udlevering 
af vingaver til de personer, som i sin tid fostrede ideen om en elevfest hvert 5. år.
Beretningen blev taget til efterretning

Aæggelse af regnskab

Henning Olsen orienterede om den økonomiske situation, som så rigtig god ud. 

Valg af bestyrelse. 
Bestyrelsen konstituerer sig selv. 
Følgende opnåede valg:
Formand:     80/81  9.A  Claus Overgaard Petersen
Kasserer:     77/07  LÆ  Henning Olsen
Hjemmesideansvarlig:   75/76  7.B  Mikael Nielsen
Bestyrelsesmedlemmer:  80/81  9.A Morten Larsen og      
      01/02  9.A Janany Jeyasingam

Som suppleanter, der indkaldes til møderne valgtes:

      79/80  9.B  Claus Birkelyng og     
      80/81  9.B  Jesper Nygaard

Valg af revisor og revisorsuppleant

Som revisor valgtes:   73/98  LÆ  H. Grøndal Hansen
Som revisorsuppleant valgtes: 89/90  9.C  Lene Lise

Behandling af indkomne forslag.

Mikael Nielsen stillede følgende forslag:
Lindeskovskolens Elevforening opretter et legat, som kun Lindeskovskolens elever – 
enkeltvis eller klassevis – kan søge midler fra.
Midlerne skal være øremærket aktiviteter eller genstande til brug i skoleforløbet for 
ansøgeren/ansøgerne f. eks. til et projekt eller til udsmykning af klasselokale etc.

Elevforeningen udarbejder ansøgningsretningslinier og ansøgningsskema. Disse 
lægges på lief.dk.



Lindeskovskolens Elevforenings bestyrelse bestemmer sammensætningen og antal 
medlemmer i legatudvalget.

Elevforeningen sammenkalder eleverne ved uddelinger eller i forbindelse med næste 
ide.

Lindeskovskolens Elevforening arrangerer en årlig rundboldturnering for hele skolen 
for at vise Elevforeningens ansigt overfor eleverne på Lindeskovskolen. 
Ved denne lejlighed kan en uddeling af bevilgede legatmidler foretages.

Ideen med et legat er, udover at synliggøre Elevforeningen overfor eleverne, også at 
Elevforeningens bestyrelse mødes minimum to gange om året og holder kontakten 
ved lige.

Efter en del debat blev forsamlingen enige om at vedtage ovenstående, dog som en 
støttemulighed og ikke som et legat. Man blev også enige om at forsøge at indsamle 
midler til brug for støtten. Den første indsamling i forbindelse med aftenens fest 
indbragte kr. 367,-

Eventuelt.

Mikael Nielsen overbragte foreningen LEIF klokken som skal lyde ved fremtidige 
idrætsarrangementer, som elevforeningen afholder og som start på alle fremtidige 
fester. Når den ikke er i brug vil den blive placeret i et glasskab som Morten Larsen 
fabrikerer og aeverer på skolen.
Mikael Nielsen overbragte ligeledes den midlertidige bestyrelse en T- shirt som tak 
for arbejdet.
Claus Overgaard Petersen sluttede generalforsamlingen med at takke dirigenten for 
veludført arbejde og ønske god vind og fest.

            For referat: Henning Olsen  Dirigent: Karina Pedersen


